PREFEITURA MUNICIPALAGUDOS

- 	DECRETO N.° 06117/2017, DE 9. DE JUNHO DE 2017

; ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos Estado de São-Paulo,
no uso de suas atribuições legàis;

-:

•DECRETA,

Tipo de Recurso: REDUÇÕES DE RESERVAS (cONTINGÊNÔIAIRPPS) - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1 ..° - Fica supementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 	 )

Unidade: 0201.0O - GABINETE DÓ PREFEITO

• Aplicaçãó: 1100000 - GERAL

00001 -04.1223001.1105-- 44905200 	 300,00

Unidade: 02.01.00 GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL -

00008 - 04.122.7001.2234 - 33903900

Unidade: 0401 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

10.828,00

Aplicaçãô: 1100000 GERAL

00019-04.122.7001.2280r33903000 14.151,00

Unidade: 04.01.00 - SERV!CO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 -GERAL

00022 04.1.22.7001.2280 - 33903900

Unidade: 09.01 AO - SETOR DE-OBRAS ,E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00218 - 15.451.5015.2299 -33903000

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS-

Aplicação: 1100000- GERAL

ó0220— 15-451.5015.2299,_  3390300 	-...

- Unidade:, 09.01'.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 11 0000ó - GERAL

00221 - 15.451.5015.2299 - 33903900

14151,00

50.000,00

10.570,00

50.000,00

TOTAL. DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 - 	 150.000,00

- 	 Artigo 2.0  A presente supJementação será coberta com a anulação!9
daseguintes doações. orçamentárias. 	 - 	 •

Praça Tiràdentes, 650- Centro. Agudos - SP . CEP V120-000 - Fonef(14)3262-8500 - Fax: (14)3262-8528 - e-mail: gabinet©atidos.sp.gov.br

REFEITURA MUNICIPAL-AQUI 05.

Tipo é Recurso: REDUÇÕES DE RESERVAS (CONTINGÊNCIAIRPPS) - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Unidade: 04.02.00—  SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 -,GERAL,,-GERAL

00038 00038 - 99.999.9999.9002 - 99999900 150.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES 	- 150.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.  ... ..................... / 150000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ............................. .......150.000,00

Artigo 3•0  Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDÕS/SP, 9 de junho de 2017.

Alta! 	. i co Silva

Prefei 	unicipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Finanças em, 9,de junho de 2017

Carlos Robe ''e Paula Lima
Secretário de Administração e Finanças

Praça Tiradentes, 650 . Centro Agudos . SP . CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8500 - Fax: (4) 3262-8528 -e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br